
ADV1213029

I.D.: 56967453

Data publicarii	13.05.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 492,95 RON - 492,95 RON

Descriere: 1. LAMPA LED ROSU (MD BICICLETA) -40 BUC= 9.35 LEI FARA TVA/BUC X 40 BUC =374 LEI FARA TVA 2. SET COLIER PLASTIC 4.8X400MM (100 BUC/SET) - 5 BUC= 16.51 LEI FARA TVA/BUC= 82.55 LEI FARA TVA 3. BATERIE R3 1.5V AAA - 40 BUC = 0.91 LEI FARA TVA/BUC X 40 BUC= 36.4 LEI FARA TVA
